
                                          ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO 
      P.zza Sacro Cuore  n. 16 – 07100 SASSARI 

   Tel. 079/241380 – fax 079/2590051  fax 079/2590213  

C.F. 92128490908  

e-mail  ssic850002@istruzione.it 

pec ssic850002@pec.istruzione.it 

 

 

Prot.6482/A35  - del 26/11/2014   

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’esigenza di garantire l’igiene degli ambienti interni ed esterni del  plesso di Via Baldedda, 

dove è stata riscontrata la presenza di formiche ed altri insetti; 

VISTA la richiesta di disinfestazione presentata da questo ufficio alla società “MULTISS S.p.A.”  

VISTA la nota della “Multiss S.p.A.” con la quale viene comunicato l’intervento di disinfestazione 

dei locali  del plesso per il giorno 28 novembre 2014 dalle ore 11.00 

 

                                                             DE C R E T A 

 

 

la chiusura dei locali del  plesso di Via Baldedda  nel giorno  28 novembre 2014 dalle ore 11.00. 

 

 

 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       D. ssa Maria Nicoletta Puggioni 

mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@pec.istruzione.it


 


